

# Årsredovisning

för

**Anna Hjertén Kostym AB**

Org.nr. 559210-3732

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Eva Erika Hjertén, Styrelseledamot

2025-04-03

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av konsulterings tjänster inom styling, kostym och skönhet samt försäljning av annonser i egna sociala medier kanaler med fokus på mode, styling och skönhet. Företaget arbetar även med förmedling av rekvisita till kunduppdragen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	954	584	2 104	1 841	1 981
Resultat efter finansiella poster	-131	-623	862	294	687
Balansomslutning	2 768	2 893	3 776	3 130	3 159
Soliditet (%)	54	90	82	78	70

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat gentemot föregående år tack vare nya konsultuppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 298 218	9 834	2 358 052
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	9 834	-9 834	0
Årets resultat	0	0	136 812	136 812
Belopp vid årets utgång	50 000	1 308 052	136 812	1 494 864

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 308 052
Årets resultat	136 812
<b>Summa</b>	<b>1 444 864</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 444 864</b>
<b>Summa</b>	<b>1 444 864</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		953 679	583 939
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>953 679</strong>	<strong>583 939</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-293 119	-409 667
Övriga externa kostnader		-382 582	-261 671
Personalkostnader	2	-409 625	-534 817
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 085 326</strong>	<strong>-1 206 154</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-131 647</strong>	<strong>-622 216</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 483	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 242	-1 187
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>241</strong>	<strong>-947</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-131 406</strong>	<strong>-623 163</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		306 752	650 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>306 752</strong>	<strong>650 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>175 346</strong>	<strong>26 837</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-38 534	-17 003
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>136 812</strong>	<strong>9 834</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		927 202	393 005
Övriga fordringar		322 702	114 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-135 469
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 249 904</b>	<b>372 060</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 517 961	2 520 991
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 517 961</b>	<b>2 520 991</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 767 865</b>	<b>2 893 051</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 767 865</b>	<b>2 893 051</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 308 052	2 298 218
Årets resultat		136 812	9 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 444 864</b>	<b>2 308 052</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 494 864</b>	<b>2 358 052</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	306 752
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>306 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		126 033	39 932
Skatteskulder		38 534	17 003
Övriga skulder		1 095 934	158 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 273 001</b>	<b>228 247</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 767 865</b>	<b>2 893 051</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Anna Eva Erika Hjertén*

Anna Eva Erika Hjertén

2025-03-27

**Styrelseledamot**